
 
МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА» 
 

(РУТ (МИИТ) 
 

ПРИКАЗ 
 

“ 28 ” августа 2020 г. Москва №  4977/с 
       

 

О зачислении в число студентов университета 
 
В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное 

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский 
университет транспорта" на обучение по образовательным программам высшего 
образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам 
магистратуры на 2020-2021 год и решением приемной комиссии университета от 
28.08.2020 протокол № 6 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

Зачислить c 01.09.2020 в число студентов университета на первый курс 
Института экономики и финансов очной формы обучения на места по 
договорам об образовании, заключаемым при приеме на обучение за счет 
средств физических и (или) юридических лиц поступающих, успешно прошедших 
вступительные испытания и подавших заявление о согласии на зачисление  
 
на направление подготовки 
38.03.05 Бизнес-информатика 
 
по профилям 
Информационные системы в бизнесе; Цифровая экономика 

№ 
п/п 

Фамилия, Имя, Отчество 
Год 

рожде-
ния 

Конкурсное 
количество 

баллов 

Предоставление 
общежития 

1 2 3 4 5 

1. Баранов Дамир Ринатович 2002 124 Нет 

2. Гришечкина Мария Сергеевна 2002 216 Нет 

3. Иванов Артур Иванович 2003 125 Нет 

4. Кожевников Артем Александрович 2002 158 Нет 

5. Лапицкий Владислав Андреевич 2002 155 Нет 

6. Ликсюткина Анна Игоревна 2002 237 Нет 

7. 
Малышев Станислав 

Александрович 
2002 133 Нет 

8. Маркова Татьяна Алексеевна 2002 166 Нет 

9. Осадчий Никита Андреевич 2003 151 Нет 

10. Родина Алина Сергеевна 2002 167 Нет 



11. Самойлова Виктория Максимовна 2002 156 Нет 

12. Юнусов Тимур Радикович 2000 149 Нет 

 
Ректор 
 

 А.А. Климов 
   

Первый проректор 
 

 В.В. Виноградов 

   

Ответственный секретарь приёмной 
комиссии 
 

 М.М. Бегичев 

   

 


